
ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

КИМОВСКИЙ РАЙОН 

 

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ 

КОМИТЕТА ПО СОЦИАЛЬНЫМ ВОПРОСАМ 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 5 

 

ПРИКАЗ 

 

 от 09.11.2021 г.                                                                                      № 116 

 

 

О внесении изменений 

в Порядок приема на обучение по образовательным программа 

начального общего, основного общего и среднего общего образования в 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение среднюю 

общеобразовательной школы № 5 

 

 

 На основании Федерального закона от 02.07.2021 № 310-ФЗ "О внесении 

изменений в статью 54 Семейного кодекса Российской Федерации и статьи 36 

и 67 Федерального закона "Об образовании в Российской Федерации", 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Пункт 10. Порядка приема на обучение по образовательным 

программам начального общего, основного общего и среднего общего 

образования в Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

среднюю общеобразовательную школу № 5  изложить в новой редакции: 

«10. Ребенок имеет право преимущественного приема на обучение по 

основным общеобразовательным программам начального общего образования 

в Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение среднюю 

общеобразовательную школу № 5, где обучаются его полнородные и 

неполнородные брат и (или сестра)». 

2. Остальные пункты Порядка приема на обучение по 

образовательным программам начального общего, основного общего и 

среднего общего образования в Муниципальное казенное 

общеобразовательное учреждение среднюю общеобразовательную школу № 5   

оставить без изменения. 

3. Заместителю директора по учебно-воспитательной работе 

(Стольникова Н.В.) опубликовать данный приказ на официальном сайте 



2 

 

 

 

Муниципального казенного общеобразовательного учреждения средней 

общеобразовательной школы № 5 в сети «Интернет». 

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Директор школы                                                                                Н.В. Муратова  

 

 

 

 

С приказом ознакомлены- 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Исп. Стольникова Наталья Вячеславовна 

Заместитель директора по УВР, 

Тел. 5-74-24 

Отп. 2 экз. 

1-й экз. – дело; 

2-й экз. – исп. 


		Муратова Наталия Вячеславовна
	Я являюсь автором этого документа




